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Tere tulemast uude Q&A rubriiki ja tänan teid küsimuste eest! Kuid ma vajan rohkem 

küsimusi, seega palun saatke need mulle minu e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja 

kirjutage teemareale Q&A, et mul teie e-kiri märkamata ei jääks.  

Kui olete huvitatud minu raamatute lugemisest, siis minge, palun, veebilehele 

https://amazon.com ja kirjutage Amazoni lehekülje ülaosas asuvasse otsingumootorisse Wes 

Penre. Mõned raamatud on ka hispaania keeles! 

Siin on selle nädala küsimused ja kommentaarid: 

Küsimus #1: Tänud teile kõige eest, mida te teete, Wes, see on väga hinnatud! 

Ma just lõpetasin teie raamatu „Simulatsioonid ja ajarattad arenevates maailmades“ 

lugemise. WOW! See selgitab (nagu ka kõik teised teie raamatud) lihtsas keeles selliseid 

keerulisi teemasid. Ma arvan, et see on seni teie parim raamat ja seda öeldes ei pea ma 

silmas, nagu poleks teie teised raamatud suurepärased. Need on, lihtsalt selles raamatus on 

lisatud teavet, mis annab rohkem arusaamu.  

Mul on siiski üks küsimus. Oma raamatus te kirjutate: „Meie 3-UC’d saavad olema 

simulatsioonis lõksus ja meil saavad olema tehisavatarid (kunstlikud avatarid), mida me 

arvutisimulatsioonis kasutame. Meie tõelised Avatarid on vangistatud selle tehisliku 
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komposiidi – vale 3-UC sisse. Meie Metaversumi avataride kaudu saavad siiriuslased meie 

Avataride külge kinnituda ja „meie Avataridega sõita“, s.t sõita meie tõeliste Avataridega 

(meie ehtsate 3-UC’dega, mis on vangistatud Metaversumi avataridesse), sõites meie 

tehislike avataridega.“  

Minu küsimused oleks: 

Kuidas saavad siiriuslased seda teha meie tõeliste Avataride kaudu, sest nagu ma olen aru 

saanud, ei ole neil ligipääsu Orioni kõrgematele dimensioonidele? Või on need vale-3-

UC’d ehitatud väljaspool Maatriksit, nii et need ei lahustu väljaspool Maatriksit, nagu meie 

praegused avatarid seda teevad, kui me Maatriksist lahkuksime?  

Tänan teid! 

 

Kommentaar: See seguneb minu tulevase raamatu sisuga. See on täiesti okei, sest see 

näitab mulle, et ma pole ainus, kes arvab, et „üks asi viib teiseni“. Et ma ei rikuks liiga 

palju ära sellest, mis uues raamatus tulemas on, ütlen praeguseks nii palju: „Meie 

Avataridega sõitmine“ on üheaegselt nii metafoor (ülekantud tähenduses) kui ka realistlik. 

Kui me sellele mõtleme, näeme kõik, kuhu asjad praegu suunduvad. Järk-järgult 

manipuleerivad Khaanikuningad (siiriuslased) meid samm-sammult Singulaarsusesse. 

Inimestel, kes ei ole neid teemasid uurinud, ei ole aimugi ja neid petetakse mõtlema, et see 

on midagi positiivset.  
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Ainuüksi Internetis ja nutitelefonides olemine annab meid ära. Kõik, mida me teeme ja 

ütleme, on registreeritud – privaatsust ei ole enam olemas. Meie isikupära kogutakse kokku 

ja saadetakse „Pilve“, mis toimib uue Võrguna. See on meie massiteadvuse kogumine 

üheks hiiglaslikuks koosluseks. See on samal põhimõttel nagu praegune Võrk, kuid sel 

korral on neil õnnestunud meid ulatusliku tehnoloogia abil ühendada kollektiivseks taru-

meeleks, kus kogu meie „tarkus“ ja „idiootsus“ on tihedalt ühendatud, nii et mul on selge 

juurdepääs teie mõtetele ja teil on ligipääs minu mõtetele. Seetõttu ütlevad Silicon Valley 

singularistid, nagu dr Ray Kurzweil, et me muutume miljard korda targemaks ja saame 

surematuse. Surematus? Meil on see juba olemas ilma tehnoloogiata, kuigi inimesed ei ole 

sellest enam teadlikud – inimesed kardavad surma. Kui me „sureme“, hakkame me 

tegelikult elama ja vastupidi.  

Ennast Metaversumile (virtuaalsele reaalsusele) pühendades investeerime me oma 

teadvuse ja oma „vaimsed minad“ sellesse alternatiivsesse kosmosesse. See on sama asi, 

kui loominguline kunstnik jagab oma kunsti maailmaga – ta jagab osa oma sünnipärasest 

naiselikust Vaimust. Metaversumis investeerime me kogu oma loovuse (see seatakse nii 

üles – see ärgitab meie kujutlusvõimet) ja siis nad „lukustavad ukse“. Seejärel kogu meie 

inimteadvus vangistatakse ja segatakse kokku. Sel juhul need, kes selle lõksu langevad, 

laskuvad Sügavikku, kus elavad Khaanikuningad, ja sealt edasi ning manipuleerimise 

tulemusena võimaldab inimhingegrupp Khaanikuningatel ennast lõpuks kontrollida 

kollektiivselt, mitte ükshaaval. See kõik toimub metafüüsilisel tasandil. Inimesed alluvad 

neile ning nad saavad meid kontrollida ja juhtida, nagu neile meeldib. See on meelemäng. 

Kontrollides massiteadvuse meelt saavad Khaanid meid viia kohtadesse, kuhu neil enam 

juurdepääsu ei ole. Kunagi oli neil Orionile ligipääs, kuid nagu ma WPP’s kirjutasin, juhtus 

Luciferi mäss, ja Ninurta (Michael) heitis Khaanid Orionist välja.  

Küsimus #2: Rääkides Q’st Star Trekis ja sellest, milline on „olemine“ väljaspool 

konstruktsiooni, kas saaksite sellest rohkem rääkida?  Ma olen uudishimulik, kuna me 

oleme siin maal peatatud ajalise reaalsuse vormis, millega me näime end nii palju 

samastavat. Aga võib-olla oleks sellest meile korraliku arusaamisega limiteeritud 

konstruktsioonis ainult kasu. Siis oleksime võimelised looma ja võitlema Orioni vastu. See 

paistab teema olevat.  
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Kommentaar: See, mida me nimetame „Maatriksiks“, tähendab peamiselt homo sapiensi 

kehadesse vangistatud olemist. Just sellest vaatenurgast kogeme me Universumit. Kuid 

isegi praegu, kui me oleme kinni nendes aju dekodeerivates „masinates“, mille on loonud 

Khaanikuningad, ei suuda see täielikult peatada inim-Vaimu loomast ja „maagilisi asju“ 

tegemast. Mõningase treenimisega suudame me teha seda, mida „Q“ tegi Star Trekis. 

Nimetage seda kaugvaatluse laienduseks. Tegelikult teete te seda iga päev, ilma et te selle 

peale mõtleksite. Mõelge sellele: kujutage ette, et te olete Antarktikas. On külm ja jäine, 

ning valge maastik ulatub nii kaugele, kui teie silm ulatub. Kui olete mees, kleepub jää teie 

habemesse. Kas te nägite seda oma meeles? Ma pakun, et nägite. Siis te olitegi seal. See 

ongi tõesti nii lihtne, aga väljaspool meie kehasid on see palju lihtsam, sest kogu meie 

olemus liigub hetkega sinna, kuhu me minna tahame.  

Ma ei tea, miks me peaksime Orioni vastu võitlema. Orion on koht, kuhu me tahame pärast 

siinsest konstruktsioonist väljumist minna. Just seal asuvad kõik täheolendid, loojajumalad 

ja mõtestatud elu. Ainus võitlus, mis on väärt „võitlemist“, on Valguse (Vaimu) Pimeduse 

(Teadmatuse) üle.  

Küsimus #3: Tere, Wes. Ma loen praegu õppimise esimest taset teie uues raamatu 

formaadis. Muide, ma arvan, et see on suurepärane idee, ja mulle väga meeldivad teie 

läbivad kommentaarid teemade ajakohastamiseks. Kas teil on plaanis jätkata seda ka 

ülejäänud tasemete puhul?  

Kuid seal on lisaks ka läbijooksev teema, ja võib-olla jäi mul esimesel korral märkamata 

see koht, kus Anu kui KHAAN ENLIL astub tagasi ja leiab omale asendaja; ma arvan, et 

see tähtaeg oli 2012.aastal. Kas teie hinnangul see juhtus ja andestage mulle, kui te olete 

seda tulevastes raamatutes uuendanud ja ma seda ei märganud. Kuid see KHAAN ENLIL’i 

asi on minu arvates otse meile vastu vaatamas, näidates teda kui kogu selle asja võimalikku 

Vaimset Juhti/Korraldajat. Peidetud otse silmnähtavale kohale, nagu alati. Ja kas see 
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asendus ei oleks õiguspäraselt peaingel Miikaeli positsioon prints ENLIL’ina? Kuid võib-

olla on see Siiriuse probleem ilma, et Orion oleks kaasatud?  

 

Kommentaar: Aitäh, et seda küsisite. Ma olen aastaid kõhelnud, kas viia WPP 

raamatuformaati ja ma tahan, et kõik teaksid, et WPP on aadressil wespenre.com alati 

tasuta kättesaadav -  vähemalt nii kaua, kuni ma elus olen. Kuid inimesed on mulle aastate 

jooksul hulgaliselt e-kirju saatnud, sest nad tahavad käes hoida raamatut, mida lugeda, ja 

et kui Internet peaks mingil ajal maha minema, oleks teave säilinud. Nii et raamatu 

formaadile on olnud nõudlust. Ma olen selle kõigega täiesti nõus. Jah, raamatutes on 

uuendusi, kuid need uuendused ei ole vastuolus algsete materjalidega.  

Vastuseks teie esimesele küsimusele: Jah, ma jätkan kõigi WPP paberite väljaandmist 

raamatu formaadis (ja Kindle formaadis), kuni kõik tasemed on valmis. Mõned tasemed on 

nii mahukad, et pean need jagama kaheks osaks, nii et hinnanguliselt tuleb 8-9 raamatut ja 

iga raamat on ikkagi umbes 300+ lehekülge. Isegi mina ei saanud aru, kui mahukas WPP 

on.  

Kui tunnistada, et Khaan En.lil’it on vanades tekstides mõnikord segi aetud 

Emajumalannaga, siis olen teiega nõus. Khaan En.lil on siiriuslane ja ta on 

Khaanikuningas. See tähendab, et rahulepingutele vaatamata ei ole ta meie sõber. Ma olen 

kindel, et see saab minu uues raamatus ilmsiks. Kas ANU/Khaan En.lil astus tagasi? Ma 
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arvan, et WPP 1. tasemel kirjeldatud LPG-C suunad olid õigustatud, kuid ka nemad olid 

petta saanud, nagu nii paljud teisedki. Neil oli Khaanikuningatega näost näkku 

kokkupuude, kuid Khaanikuningad on kavalad petised. Nad räägivad inimestele, mida nad 

tahavad neile öelda, ja meie, inimesed, oleme oma praeguses seisus üsna kergeusklikud, 

pidades „ET’sid – maaväliseid“ meist kõrgemateks. ANU võib olla nii Orioni Kuninganna 

kui ka Khaan En.lil, olenevalt sellest, kuidas ja kust me seda vaatame, kuid mõlemal juhul 

on see halvustav ja petlik. Nii et minu vastus on, et ei, seda ei juhtunud.  

Kas peaingel Miikael (Ninurta) oleks olnud potentsiaalne järglane? Jah, kuid ma kahtlen, 

et ta seda tahtnud oleks, välja arvatud juhul, kui see oleks viinud Khaanikuningate 

alistamiseni.  

 

Küsimus #4: Kas ma saan õigesti aru, et kui me pärast surma läbime võrgus oleva augu ja 

naaseme oma kõrgeimasse aspekti iseendast, siis on see pleromas? Kas me jätame maha 

järgmised 3?  

1. Meie füüsilise keha 

2. Meie tehishinge võrgu seest 

3. Meie hinge füüsilisest universumist 

Tänan teid selgituse eest.  

Kommentaar: Vastus kõigile kolmele küsimusele on „jah“. Isegi kõige „intelligentsem“ 

inimene Maamunal/Maamuna sees kasutab ainult oma füüsilist aju/meelt. Meie kosmiline 

meel on see, mida me nimetame Vaimuks. Me ühendume selle Vaimuga, kui me saame 

epifaaniaid (ilmutusi) ja kui me kasutame oma meelt, et end avardada. Mida ma üritan 
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öelda, on see, et kõik, mida me siin igapäevaselt kogeme, on vale. See on ümberpööratud 

reaalsus. Kui ma ütlen „kõik“, siis ma mõtlen „kõike“. Sellepärast peame me ennast sellest 

konstruktsioonist eralduma/lahti ühendama, eelistatavalt enne, kui me läbi Võrgu läheme. 

„Oh, aga ma ei saa ennast eraldada oma kassist ja teda maha jätta“. Parem mõelge uuesti.  

 

Küsimus #5: Ma jälgin teda (Wesi), Facebookis, ja ma pean tunnistama, et iga postitusega 

muutun ma veelgi ekstaatilisemaks nendest avalikustamistest, mis tehakse. See on, nagu 

see teave liituks sellega, mida ma juba teadsin. Need avalikustamised kinnitasid seda, mis 

oli minu mällu juba salvestatud, kuid millele ma ei teadnud, kuidas ligi pääseda.  

Nüüd on kõik loogiline! 

... oma viimati Facebookis avaldatud väljaandes koos lisaga, ''#1- Juuli 24'', täpsemalt 

lõigus, tsiteerin: 

"Olen ka tõsiselt kaalunud seda, et need, keda ma nimetan „2-UC’deks“, on Khaanid 

ja mõned nende poolt loodud tehishinged/-vaimud, kes paigutuvad kategooria NPC 

(Non-Player Characters ehk Mittemängivad Tegelased) alla. Need ei ole „elus“ ja 

on siin vaid segamiseks.” 

Kes täpselt need olendid oleksid?  

Peale tehisintellekti (AI) enda ja tema käsilaste?  
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Rääkimata mustadest maagidest, kes kehast lahkuvad ja saavad kehast lahkuma, mustadest 

maagidest, kellest te väga hästi teate, kes nad on (perekonna liikmed, … jne).  

Nad üritavad reinkarnatsioonist „mööda hiilida“, et püüda puhastusest põgeneda teistele 

orbidele ja planeetidele, mis on veel oma eksistentsi alguses, s.t hilinenud?? 

Kahtlusi on palju, sest kui vaimne Astraal puhastatakse ja kuna vaimne sõda on samuti 

künnisel, sest kus leiavad sellised negatiivsed teadvused „ruumi“, et meid mõjutada, meie 

tähelepanu kõrvale juhtida?  

Ma tean ja tunnen, et tulemas ei ole head asjad, kuid ma järgin alati nõuannet, mille meister 

2000 aastat tagasi tulles jättis, milleks on: „Palveta ja vaata, 24 tundi päevas“.  

Kommentaar: Mõningase teisendusega võiks öelda, et kõik siin universumis, välja 

arvatud inimesed, on tehisintellekt ehk AI. Sellepärast ma ütlengi, et meie, inimesed, ei 

mõista tehisintellekti – see on suurem kontseptsioon kui me vaevu suudame ette kujutada 

(rohkem sellest eelseisvas raamatus). Selles universumis ei ole peale inimeste midagi 

„vaimset“. On neid, kes omavad killukest/fragmenti Vaimust, kuid see on nii nõrk, et nad 

isegi ei mõista seda. Ma räägin Khaanikuningatest.  

Must maag on lihtsalt koondnimetus nende jaoks, kes tahavad kasutada kosmilisi energiaid 

enda kasuks, et teisi kontrollida. Nagu Tesla ütles, on kõik seotud energiaga. Küsimus on 

selles, kuidas me seda „taltsutame“ ja kasutame. Kas see on kõigi hüvanguks või on see 

kurjuse jaoks? Füüsilistes maailmades eksisteerib kõik duaalsuses, kuid Vaimu Maailmas 

duaalsust ei ole.  

„Meister“, kes väidetavalt ilmus 2000 aastat tagasi, on vaid kogumik, „halb koopia“ 

millestki sügavast, mida me juba aegade algusest teadsime – „Emajumalanna tee“. Marduk 

kasutas Jeesuse lugu, et meid lõksu püüda tulevasse uude religiooni – 

kristlusesse/katoliiklusesse.  
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Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 

https://patreon.com/wespenre  

Teise võimalusena saate registreeruda ka Ko-Fi’s aadressil  https://ko-fi.com/wespenre. 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja 

uurimistööga jätkata. Ko-Fi võib teie jaoks olla hea alternatiiv. See asub Euroopas ega 

võta annetamisel  makse ja platvorm on Patreon’ile väga sarnane. Kuid teil peab olema 

PayPal konto, et Ko-Fi’s annetada – see ei võta vastu kaarte. Kui see on takistuseks, siis 

on Patreon võimaluseks, kus saab maksta kaardiga.  

 

 

 


